B9AEAAD18B.  

IL DIRIGENTE 

Premesso che, per il corretto funzionamento della struttura giudiziaria, si è inteso procedere, con 

procedura negoziata sulla piattaforma MEPA con il metodo trattativa diretta, con un importo a base 

d’asta pari ad € 3.950,82 (tremilanovecentocinquanta/82 euro), spese incluse ed IVA esclusa per 

l’acquisizione della fornitura di un UPS da rack da 5000VA per le esigenze del TAR di Reggio Calabria, 

sulla base del preventivo del 17.12.2025, prot. n. 2415 di pari data, fornito dalla ditta L’Elettronica di Macino

[...]

5927461 del 17.12.2025, avente ad oggetto “Fornitura di UPS da 

rack - 5000VA per il TAR Reggio Calabria”, dalla quale è emerso che l’offerta economica presentata 

dall’Operatore economico ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (p. IVA 00622290807), è conforme 

all’importo a base d’asta ed è pari ad € 3.950,82 (tremilanovecentocinquanta/82 euro). 

Visto il decreto dirigenziale n. 45 del 18.12.2025 con il quale, previa verifica dei requisiti di ordine 

generale in capo all’operatore economico L’Elettronica di Macino Vincenzo (p. IVA 00622290807), è stata 

disposta l’aggiudicazione provvisoria in favore del medesimo operatore;

[...]

18.12.2025, nonché dell’offerta migliorativa proposta dall’impresa aggiudicataria L’Elettronica di 

Macino Vincenzo (p. IVA 00622290807) con comunicazione via PEC del 18.12.2025 e per 

l’effetto affidare la fornitura di un UPS da rack da 5000VA per le esigenze del TAR di Reggio 

Calabria per l’importo netto di  € 3.911,31 (tremilanovecentoundici/31), al di sotto di € 

40.000,00 (quarantamila/00), all’operatore economico L’Elettronica di Macino Vincenzo (p. IVA 

00622290807) con sede legale in Gioia Tauro (RC), via Enrico Fermi snc; 

- in relazione alla prestazione in oggetto, l’affidatario è esentato dalla costituzione della

[...]

sede di Catanzaro ed a cui sono affidati gli adempimenti ex art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 

36, ivi inclusi quelli in materia di trasparenza previsti dall’art. 20 del medesimo d.lgs. n. 

36/2023;  

3. di dare atto che la spesa nascente dal presente atto, pari ad € 3.911,31 

(tremilanovecentoundici/31) al netto di IVA, farà carico sul capitolo 5252 del bilancio 2025 

del TAR di Reggio Calabria – CIG B9AEAAD18B; 

4. di impegnare, conseguentemente, la spesa complessiva di € 3.911,31 

(tremilanovecentoundici/31) netti sul predetto capitolo 5252 – del bilancio 2025 – che 

presenta la necessaria disponibilità;  

5. di autorizzare la liquidazione della fattura previa verifica della regolarità della procedura 

amministrativa;  

6. di specificare che la fattura relativa alla fornitura in oggetto, da intestarsi a “Uffici